
Odjezdy ze zastávky Odjezdy ze zastávky

směr směr

0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

 
ê
2
3
4
7
8
9
11
14
15
17
18
19
20
22
 

24
25
25
26
28
30
31
32
33
35
36
38
39
40
42
43
45
46
47
48
50
51
52
 

53
55
57
59
61

w :
o :

                            Zóna  100
STARÁ OSADA
Gajdošova (w)
Otakara Ševčíka (o)
Škroupova (w)
Tržní (o)
Hladíkova (z)
Autobusové nádraží (z)
Opuštěná (z)
Křídlovická (w)
Poříčí
Křížkovského (z)
Velodrom (z)
Bauerova (z)
Riviéra (z)
Pisárky (w)
                            Zóna  101
Anthropos (z)
Pod Jurankou (z)
Veslařská (z)
Jundrov, hřiště (z)
Jundrovský most (z)
Vozovna Komín (o)
Hlavní (z)
Štursova (z)
Rosického náměstí (o)
Přívrat
Záhřebská (o)
Skácelova
Slovanské náměstí (w)
Husitská
Semilasso
Královo Pole, nádraží
Kociánka (w)
Královopolská strojírna (z)
Divišova čtvrť (z)
U tunýlku (z)
Halasovo náměstí
Poliklinika Lesná (w)
Lesná, nádraží (o)
                            Zóna  100
Štefánikova čtvrť
Merhautova (o)
Tomkovo náměstí
Židenice, kasárna (z)
STARÁ OSADA

zastávka v prac.dnech od 20 do 
5 hodin, v sobotu a neděli 

02$ 12 22 32$ 42 50 59
08 16 24$ 33 42 52$
02 12 22 32 42 52
02 12$ 22 32$ 42 52

PRACOVNÍ DNY

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

STARÁ OSADA
STARÁ OSADA - okružní linka

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

02 12 22 32 45
00 15 30 45
00 15Eg 30K

02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52

ÚAN ZVONAŘKA
ÚAN ZVONAŘKA - okružní linka

02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52

45 S47
00 S02 15 30 45
00 15 30 42 52

00 15Eg 30K

SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM UZNANÝCH SVÁTKŮ

07 17$ 27 37 47$ 57$
07 17 27 37 47 57$
08 19 30$ 41$ 52
02 12 22 32$ 42 52
02$ 12 22 32 45
00 15 30 45

07$ 17 27 37$ 47 57
07 17 27 37$ 47 57
07$ 17 27 37 47 57
07$ 17 27 37$ 47 57
07 17 27 37$ 47 57
07$ 17$ 27 37 47 57

S39$ Š45$ 47 S49 M50 57 S59
07 17$ 27 37 47$ 57
07 17 27 35 44 53$
01 09 18$ 27 37 47 57
07 17 27 37$ 47 57
07$ 17 27 37 47 57

PRACOVNÍ DNY

09č 24č 39E

02$ 12 22 32 42$ 52
02$ 12 22 32 42$ 52
02 13 24$ 35 46$ 57
08 18 28 38 48 58$
08 18 28 38č 54č

 
ê
2
3
5
8
9
10
13
16
18
20
21
 

22
23
24
25
26
27
28
31
32
34
35
36
38
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
 

52
53
54
55
56
58
59
61
63
65

                            Zóna  100
ÚAN ZVONAŘKA
Autobusové nádraží (z)
Hladíkova (z)
Tržní (o)
Škroupova (w)
Otakara Ševčíka (o)
Gajdošova (w)
Stará osada
Židenice, kasárna (z)
Tomkovo náměstí
Merhautova (o)
Štefánikova čtvrť
                            Zóna  101
Lesná, nádraží (o)
Poliklinika Lesná (w)
Halasovo náměstí
U tunýlku (z)
Divišova čtvrť (z)
Královopolská strojírna (z)
Kociánka (w)
Královo Pole, nádraží
Semilasso
Husitská
Slovanské náměstí (w)
Skácelova
Záhřebská (o)
Přívrat
Rosického náměstí (o)
Štursova (z)
Hlavní (z)
Vozovna Komín (o)
Jundrovský most (z)
Optátova (o)
Jundrov, hřiště (z)
Veslařská (z)
Pod Jurankou (z)
Anthropos (z)
                            Zóna  100
Pisárky (w)
Riviéra (z)
Bauerova (z)
Velodrom (z)
Křížkovského (z)
Mendlovo náměstí
Poříčí
Křídlovická (w)
Opuštěná (z)
ÚAN ZVONAŘKA 08 18 28 39 54č

09č 24č 39č 54č

08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58

09č 24č 39E

T59č
S01 09č S16 24č 39č 54č
09č 24č 38 48 58

SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM UZNANÝCH SVÁTKŮ

09č 24č 39č 54č

02 12 22 32 42$ 52
02$ 12 22 32 42 52
02 12$ 22 32$ 42 52
02 12 22 32$ 42 52$
02 12 22$ 32 42 52
02$ 12 22$ 32 42 52

T49$ 52
02 S04 12$ S14 22 32 42 52

Š : odjezd od zastávky Škroupova                                                           S : odjezd od zastávky Semilasso
č : spoj čeká 3-5 minut v zastávce Královo Pole, nádr. na přípoje     E : odjezd po trase jen do zastávky Semilasso
g : ze zastávky Semilasso pokračuje jako linka 42 do Ivanovic ke Globusu     K : odjezd po trase jen do zast. Vozovna Komín
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem M : odjezd z Mendlova náměstí
Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů ozn. symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.

Platí od 01.11.2021

44H

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

Platí od 01.11.2021

84H

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

T : odjezd od zastávky Tržní                                                        S : odjezd od zastávky Semilasso
č : spoj v zastávkách Mendlovo náměstí a Semilasso čeká 2-3 minuty na přípoje
E : odjezd po trase jen do zastávky Semilasso
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů ozn. symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.

http://www.dpmb.cz
http://www.idsjmk.cz
http://www.dpmb.cz
http://www.idsjmk.cz

